

Asger Light ApS
Askevænget 8, 6666 Tommerup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 43 02 33 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Tommy Mose Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asger Light ApS Askevænget 8 6666 Tommerup
	CVR-nr.: 43 02 33 65
	Stiftet: 1. februar 2022
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Chu Lennert Christensen Morten Frisch Sussie Tofte Andersen
Direktion	Tommy Mose Hansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af belysning og dermed beslægtetvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.449 kr. mod -36.902 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.449 kr. mod -36.902 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets drift er endnu ikke for alvor kommet igang, det forventer ledelsen at man får igang i 2024. På grund af opstartsomkostninger har selskabet tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forvetning, at man starter rigtig drift i 2024 og herigennem vil indtjene det tabte, og reetablere egenkapitalen.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet under forsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/2 - 31/12 2022</u>
Resultat før skat	-17.449	-36.902
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.449	-36.902
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.449	-36.902
Disponeret i alt	-17.449	-36.902

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>20.006</u>	<u>37.455</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.006</u>	<u>37.455</u>
Aktiver i alt	<u>20.006</u>	<u>37.455</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-54.351	-36.902
Egenkapital i alt	-14.351	3.098
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.357	14.357
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.357	34.357
Gældsforpligtelser i alt	34.357	34.357
Passiver i alt	20.006	37.455

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-36.902	3.098
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.449</u>	<u>-17.449</u>
	<u>40.000</u>	<u>-54.351</u>	<u>-14.351</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift er endnu ikke for alvor kommet igang, det forventer ledelsen at man får igang i 2024. På grund af opstartsomkostninger har selskabet tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forvetning, at man starter rigtig drift i 2024 og herigennem vil indtjene det tabte, og reetablere egenkapitalen.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet under forsætning af fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**3. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.